ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021  Registro de Preço
PROCESSO: 20101.013932/2020.43  SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação  CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima
SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro de Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIA, destinados a atender as
Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO
DE REFERÊNCIA  Anexo I deste Edital; conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir:  D-X
INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ nº. 02.228.938/0001-99, ganhadora do
item: 15=R$ 297,00, perfazendo o valor total do fornecedor de R$ 5.940,00 (cinco mil e novecentos e quarenta reais).
DENTAL OESTE EIRELI, CNPJ nº. 05.412.147/0001-02, ganhadora dos itens: 6 =R$ 8,05, 10=R$ 12,10, 11=R$ 8,07,
12=R$ 8,07 e 13=R$ 8,07 perfazendo o valor total do fornecedor de R$ 7.501,80 (sete mil e quinhentos e um reais e
oitenta centavos). Valor Global das Atas/Empresas de R$ 13.441,80 (Treze mil e quatrocentos e quarenta e um reais e
oitenta centavos). A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação
desta Síntese.

Boa Vista  RR, 07 de abril de 2021.

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO
PREGOEIRO  CSL/SESAU